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ELIVON UUSI MONIVITAMIINI-HIVENAINEVALMISTE ANTAA PIRISTYSRUISKEEN KEVÄTTALVEN HAASTEISIIN 
 
Tammikuussa Elivon ravitsemustuotesarja kasvaa uudella vahvalla monivitamiini-hivenainevalmisteella. 
Kotimainen ravintolisä on kehitetty suomalaisten tarpeisiin. Yhdessä tabletissa on 17 vitamiinia ja 
kivennäisainetta: muun muassa kaikki hermo- ja lihastoimintaan ja ihon kuntoon vaikuttavat B-vitamiinit, 
vastustuskykyä kohentava C-vitamiini ja erityisesti pimeänä vuodenaikana tärkeä D3-vitamiini. Tuote sopii 
keliaakikoille, laktoosi-intolerantikoille ja diabeetikoille ja on saatavilla apteekeista tammikuusta lähtien. 
 

Kokonaisvaltaista hyvää oloa ja aurinkoa yhdestä tabletista 
Yhdessä Elivo Monivitamiini-hivenainetabletissa ovat päivän kaikki välttämättömät vitamiinit ja 
hivenaineet A-vitamiinia lukuun ottamatta. Valmiste on koostumukseltaan vahva. Jopa D-vitamiinin 
saantisuositus, jota on vastikään nostettu, täyttyy yhdellä tabletilla. Auringonvalon vähäisyydestä 
johtuen D-vitamiininsaanti jää useilla suomalaisilla puutteelliseksi etenkin talvikuukausina. Joskus 
monipuolinen ruokavalio unohtuu kiireessä, jolloin ravintoainevalmiste auttaa pitämään limakalvot, ihon, 
hiukset ja vastustuskyvyn kunnossa. 
 

Kotimaista elinvoimaa kaikenikäisille ilman turhia lisäaineita 
Elivo on hyvän olon tuoteperhe, joka tarjoaa tuotteita koko perheen hyvinvointiin. Elivo Monivitamiini-
hivenainevalmiste on valmistettu Suomessa. 180 tabletin pakkaus riittää puoleksi vuodeksi 
kevätväsymyksen selättämiseen. Tabletti on helposti nieltävä ja sopii koko perheen käyttöön, myös 
useimmille allergisille. Monivitamiini-hivenainevalmiste on laktoositon, hiivaton, gluteeniton ja 
makeuttamaton ja sisältää erittäin vähän lisäaineita. 

 
Ravintoaine 1 tabletti sisältää Tehtävä elimistössä 

B1 (tiamiini) 1,4 mg Hermo- ja lihastoiminta 

B2 (riboflaviini) 1,6 mg Suun ja silmien limakalvot 

B3 (niasiini) 16 mg Iho, limakalvot ja aineenvaihdunta 

B5 (pantoteenihappo) 6 mg Iho, aineenvaihdunta ja rasvahapposynteesi 

B6 (pyridoksiini) 2 mg Iho, hermo- ja lihastoiminta, punasolujen muodostus 

B12 ( syanokobalamiini) 3 mikrog Aineenvaihdunta, punasolut 

Foolihappo 300 mikrog Verenmuodostus, luuydin, limakalvot, sikiön kehitys 

Biotiini 50 mikrog Iho ja hiukset 

C-vitamiini 80 mg Vastustuskyky, antioksidanttitoiminta, iho ja kollageenisynteesi 

D3-vitamiini 10 mikrog Vastustuskyky, luusto ja hampaat, kalsium ja fosfaatin imeytyminen 

E-vitamiini 12 mg Antioksidanttitoiminta, vastustuskyky ja verihiutaleet 

Magnesium 100 mg Hermo- ja lihastoiminta 

Sinkki 15 mg Vastustuskyky, haavojen paraneminen, kasvu ja aivojen kehitys 

Jodi 100 mikrog Välttämätön hivenaine kilpirauhasen toiminnalle 

Mangaani 2 mg Entsyymitoiminta, hermosto ja lihakset 

Kromi 50 mikrog Sokeriaineenvaihdunta, kolesteroli, hermosolut 

Seleeni 55 mikrog Antioksidanttitoiminta, vastustuskyky, suojaa raskasmetalleilta 

 
Tuotetiedot:  Elivo Monivitamiini-hivenainevalmiste, 180 tablettia, hinta noin 20 €   
Lisätietoja: Tamro Apteekkiryhmä, www.tamro.fi ja www.elivo.fi 
  Tuoteryhmäpäällikkö Tarja Erholtz, puh. 020 445 4617, gsm 040 759 4884,  
  tarja.erholtz@tamro.com 
Jälleenmyynti:  Apteekit 
Kuluttajatiedustelut:  Tamro Suomi, puh. 020 445 11 
Viestintä:   PR- ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. 09 170 070 
  Ulla-Maija Tamminen, ulla-maija.tamminen@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali 
  Jarna Tikkanen, jarna.tikkanen@promode.fi / tuotenäytteet 
 
 

Tamro Suomi on Suomen johtava lääkkeiden ja terveyttä ja hyvinvointia edistävien tuotteiden jakelija, joka myös myy ja markkinoi 
apteekkien ja luontaistuotekauppojen valikoimiin kuuluvia laadukkaita tuotteita. Tamro Suomen liikevaihto on noin miljardi euroa 
ja henkilöstömäärä noin 340. Tamro Suomi on osa kansainvälistä Tamro-konsernia. Lisätietoja osoitteesta www.tamro.fi. 


